

## Vastaus valtuustoaloitteeseen / Skeittihallin suunnitteleminen ja toteuttaminen Vihtiin

Elinvoimalautakunta 13.08.2024 § 79  
72/00.01.03.00/2024

Vihdin nuorisovaltuusto on tehnyt valtuustoaloitteen skeittihallin suunnittelemiseksi ja toteuttamiseksi Vihtiin.

Nuorisovaltuusto perustelee hanketta aloitteessaan:

*Liikunta on jatkuvasti noussut kuntalaisten keskustelujen aiheeksi. Olemme pyrkineet vähentämään liikkumattomuutta, sekä kouluterveyskyselyissä on ilmennyt liikkumisen puutetta. Myös Vihti nuorten silmin -kyselyssä on suuresti noussut esille uusien liikuntamahdollisuuksien ja vapaa-ajanviettopaikkojen tarve. Monelle skeittaaminen on jokapäiväinen harrastus ja siksi pidämme tärkeänä, että Vihti voisi tarjota harrastusmahdollisuuden tähän myös talvella.*

*Vihdin nuorisovaltuusto esittää, että Vihdin kuntaan suunniteltaisiin ja toteutettaisiin skeittihalli.*

*Halli tarjoaisi harrastusympäristön monenlaisille harrastajille kuten skeittaajille, skoottaajille, rullaluistelijoille ja bmx-pyöräilijöille. Vihdissä on edellä mainittuja harrastajia paljon, mikä näkyy esimerkiksi kevästä syksyyn täpötäynnä olevasta Lankilan skeittiparkista. Hallin suunnittelemisessa voidaan ottaa huomioon myös muita urheilulajeja, joita ei voi harrastaa talvisin.*

*Lasten ja nuorten innostus harrastamiseen voi lopahtaa esimerkiksi sen takia, että lähimmät skeittihallit ovat Espoossa ja Helsingissä. Vanhemmilla ei ole usein mahdollisuutta viedä lapsiaan sinne asti, ja bussilippujen korkeat hinnat ovat useammalle rajoittava tekijä.*

*Suosittellemme skeittihallin sijainniksi Nummelaa, sillä Nummelassa asuu suurin osa vihtiläisistä, sekä se on helpoiten tavoitettavissa. Skeittihallin myötä Vihdissä liikuntapaikkoja ja vapaa-ajanviettopaikkoja olisi taas yksi enemmän, ja lisäksi se vetäisi puoleensa nuoria harrastajia myös naapurikunnistamme.*

Vihdin kunnan omistuksessa ei ole valmiita tiloja joihin voisi sijoittaa skeittihallin. Skeittihallin rakentaminen ja ylläpito on merkittävä kustannus, jota kunnan investointiohjelma ei kestä. Liikuntahankkeista hankesuunnitteluvaiheessa oleva uimahalli palvelee kuitenkin suurempaa kuntalaisryhmää kuin skeittihalli.

Skeittihalliliiketoimintaa harjoittaa Suomessa usein yksityiset yritykset, eikä kunta voi, eikä ole tarkoituksenmukaista ryhtyä kilpailemaan yritysten kanssa. Kunta voi rakentaa ulkoilmaskieppipaikkoja määrärahojen puitteissa.

Valmistelija

Ville Könönen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p.0440 421347

Esittelijä

Tekninen johtaja Ville Könönen

Ehdotus	<p>Elinvoimalautakunta esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että Vihdin kunta ei ryhdy suunnittelemaan eikä rakentamaan skeittihallia. Kunnan investointiohjelmaan ei voida lisätä skeittihallihanketta vuotuisissa investointien enimmäismäärissä pysymiseksi. Kunta ei myöskään ryhdy kilpailemaan yksityisten toimijoiden kanssa. Vihdin kunta kehittää ja rakentaa skeittipaikkoja eli skeittiparkkeja määrärahojen puitteissa huomioiden eri alueet ja tarpeet. Elinvoimalautakunta esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
Päätös	<p>Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteluun. Selvitetään onko olemassaolevaa hallia, joka voisi toimia skeittihallina.</p>
Tiedoksi	